
 

Zarządzenie Nr 577/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 574/23 z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie powołania 

komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Starym Bojanowie 

 
 Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 

r., poz. 1082 ze zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w 

sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu nr 574/23 Burmistrza Śmigla z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie powołania komisji 

konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców 

Wielkopolskich w Starym Bojanowie § 1 otrzymuje brzmienie: 

„W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców 

Wielkopolskich w Starym Bojanowie powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie: 

 

1. Danuta Szczepaniak - przedstawiciel organu prowadzącego 

2. Justyna Walczak - przedstawiciel organu prowadzącego 

3. Marcin Jurga - przedstawiciel organu prowadzącego 

4. Beata Pakuła - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

5. Małgorzata Kinga Nowacka - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

6. Jerzy Luftmann - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

7. Robert Mika - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

8. Krzysztof Kopienka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

9. Monika Biała - przedstawiciel Rady Rodziców 

10. Mateusz Biały - przedstawiciel Rady Rodziców 

11. Ilona Konieczna - przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP w Śmiglu 

12. Mirosława Szymańska - przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej 

    NSZZ „Solidarność” Oświaty i Szkolnictwa 

    Wyższego w Lesznie” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Śmigla  

            /-/ Małgorzata Adamczak 


